
 

Trzcianka, 19 stycznia 2021 r. 

 
 

   
Referat Planowania i Inwestycji   
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl 
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka 

 

Sygn. akt: RPI.271.53.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – gmina Trzcianka – zawiadamia, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont pomieszczeń poddasza w budynku po byłym TDK  
w celu przystosowania do potrzeb Centrum Usług Społecznych w Trzciance”: 

1. Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 

Usługi Budowlano-Wykończeniowe  
Roman Prywerek 
ul. Bęglewska 10 
64-730 Wieleń 
cena oferty – 159 199,98 zł brutto 
(słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł 98/100) 
okres rękojmi – 5 lat 

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy. 

 

PUNKTACJA 

L.P. WYKONAWCA 
KRYTERIUM 

CENA 
OKRES 

RĘKOJMI 
RAZEM 

1 

Usługi Budowlano-Wykończeniowe  
Roman Prywerek 
ul. Bęglewska 10 

64-730 Wieleń  

60,00 40,00 100,00 

2 
Usługi Budowlane Zdzisław Kasprzyk 

ul. Żeromskiego 14 
64-980 Trzcianka 

57,42 40,00 97,42 

3 
REM-BUD Henryk Grzymski 

ul. Lelewela 17 
64-980 Trzcianka 

55,39 40,00 95,39 

4 
CJMS sp. z o.o. 
Plac Staszica 1 

64-920 Piła 
46,84 40,00 86,84 

5 
MARBUD Mirosław Pokrzywka 

Sarbka 19A 
64-705 Sarbka 

37,23 40,00 77,23 

 



   
Referat Planowania i Inwestycji   
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl 
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka 
 

3. Zamawiający informuje, że umowę w sprawie zamówienia publicznego zamierza zawrzeć  
w dniu 25.01.2021 r. 

 

 

 

………………………………… 
Burmistrz Trzcianki 

Krzysztof Wojciech Jaworski 
(kierownik zamawiającego) 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prowadzący sprawę: Jakub Świątnicki 

 


